РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 13.11.2020г. № 35/3
О внесении изменений и дополнений в решение
Думы  №24/2 от 27.11.2019г.
«Об установлении на территории Новоудинского МО
Налога на имущество физических лиц»

      В соответствии ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 6, ст. 24 Устава Новоудинского МО, Дума решила:

     1. Внести дополнение в решение  Думы поселения  № 24/2 от 27.11.2019г.:
1). Пункт 4 дополнить: 4.1. Освобождаются от уплаты налога на имущество  органы местного самоуправления в отношении имущества, предоставленного для непосредственного выполнения возложенных на эти органы функций.
4.2. Ветераны ВОВ., Вдовы ветеранов ВОВ.

    2. Настоящее решение опубликовать в информационном источнике «Новоудинские вести» и разместить на сайте  РМО «Усть-Удинский район», официальном сайте

Глава Новоудинского муниципального
образования:                                                                                     Бакляк Г.А.